Муниципальное образование Терский район

Мурманской области

Совет депутатов Терского района

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

	от «06» июня 2013 г.
	№ 10/124
	п.г.т.Умба

О  внесении изменений в решение

Совета депутатов Терского района от 25.12.2012 № 5/73

«О бюджете муниципального образования Терский район на 2013 год
и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет депутатов Терского района  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Терского района от 25.12.2012 № 5/73 «О бюджете муниципального образования Терский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Терского района от 19.02.2013 № 6/81, от 27.03.2013 № 7/94) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Терский район на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 384 296,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 439 146,2 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего  долга  муниципального образования Терский район на 1 января 2014 года в сумме 30 438,6 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Терский район в сумме 438,6 тыс. руб.;

дефицит  бюджета  на 2013 год в сумме 54 850,2 тыс. рублей.

Направить 24 260,4 тыс. рублей на уменьшение дефицита, превышающего предельный его размер, за счет снижения остатков средств на едином счете бюджета   муниципального образования Терский район  по состоянию на 1 января 2013 года.»;

1.2. Подпункт 1 пункта 1 статьи 12 Решения изложить в следующей редакции:
«1) связанные с резервированием средств в составе утвержденных бюджетных ассигнований:

- распределение средств резервного фонда администрации Терского района, предусмотренных по подразделу «Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов, на 2013 год в сумме 300 тыс. руб., на 2014 год в сумме 100 тыс. руб., на 2015 год в сумме 100 тыс. руб.;»;
 1.3. Приложения  2, 3, 4, 5, 6 (таблица 2), 10 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Терский берег».

Председатель Совета

депутатов Терского района                                                                                           Л.В.Шевелёв

Глава муниципального

образования Терский район                                                                                    Н.А.Самойленко